性。 公司将根据该事项的进展情况，及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

和公司指定信息披露媒体刊登的相关公告为准。

特此公告。

重庆正川医药包装材料股份有限公司

董事会

2020年10月10日

证券代码：

603313

证券简称：梦百合 公告编号：

2020-084

转债代码：

113520

转债简称：百合转债

转股代码：

191520

转股简称：百合转股

梦百合家居科技股份有限公司关于可转债转股结果暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况（截止2020年9月30日，累计共有445,231,000元“百合转债” 已转换成公司股票，累计转

股数为29,919,551股，占可转债转股前公司已发行股份总额的12.38%。 ）

●未转股可转债情况（截止2020年9月30日，尚未转股的可转债金额64,769,000元，占可转债发行总

量的12.70%。 ）

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2018]880号文核准，梦百合家居科技股份有限公司（以下简称

“公司” ）于2018年11月8日公开发行可转换公司债券510万张，每张面值100元，发行总额5.1亿元，期限6

年。

经上海证券交易所自律监管决定书[2018]149号文同意，公司发行的5.1亿元可转换公司债券于2018年

11月26日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“百合转债” ，债券代码“113520” 。

根据有关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“募集说明书” ）的约定，公

司本次发行的“百合转债” 自2019年5月14日起可转换为本公司股份，最新转股价格为14.28元/股。

二、可转债本次转股情况

公司本次可转债转股的起止日期：2019年5月14日至2024年11月7日。

截止2020年9月30日， 累计共有445,231,000元 “百合转债” 已转换成公司股票， 累计转股数为29,

919,551股，占可转债转股前公司已发行股份总额的12.38%。 其中，自2020年7月1日至2020年9月30日期

间,公司A股可转债有人民币19,197,000元转换为公司A股股份，转股数量为1,344,217股。 公司股份总数

由344,169,230股增加至345,508,767股。

截止2020年9月30日，尚未转股的可转债金额为64,769,000元，占可转债发行总量的12.70%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别 变动前

股权激励限制性股票

回购注销注

本次可转债转股 变动后

有限售条件流通股 1,813,430 -4680 0 1,808,750

无限售条件流通股 342,355,800 0 1,344,217 343,700,017

总股本 344,169,230 -4680 1,344,217 345,508,767

注：因第一期限制性股票激励计划3名激励对象2019年度个人绩效考核等级为（B）良好，公司回购注

销其已获授但尚未解除限售的4,680股限制性股票，注销日期为2020年7月14日。

四、其他

联系部门：公司证券事务部

联系电话：0513-68169482

特此公告

梦百合家居科技股份有限公司董事会

2020年10月9日

证券代码：

603236

股票简称：移远通信 编号：

2020-041

上海移远通信技术股份有限公司

第二届董事会第十九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 董事会会议召开情况

上海移远通信技术股份有限公司（以下简称“公司” ）第二届董事会第十九次会议于2020年9月30日

以书面方式发出通知，2020年10月9日以现场结合通讯方式召开。 会议应出席董事5人，实际出席会议的董

事5人。 会议由董事长钱鹏鹤先生主持。 本次董事会会议的召集、召开和表决程序符合有关法律、法规、部门

规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、 董事会会议审议情况

本次董事会会议形成了如下决议：

（一） 审议通过了《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》；

根据《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》（以下简称“《管理办法》” ）、《上市公司

[…]

融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》（证监会公告[2015]31号）等相关规定，为保障中

小投资者知情权，维护中小投资者利益，公司就本次发行对即期回报摊薄的影响进行了认真的分析，现将本

次非公开发行股票完成后对即期回报摊薄的影响及公司拟采取的措施说明如下：

一、本次发行的影响分析

本次非公开发行完成后，公司净资产规模将有所上升，募集资金将用于全球智能制造中心建设项目、研

发中心升级项目和智能车联网产业化项目。 从长期来看，随着项目投资收益逐步产生及业务协同效应逐步

发挥，公司的盈利能力将会显著增强，并进而提升公司的经营业绩水平。 但由于募投项目建设、达产及发挥

业务协同性需要一定周期，因此短期内，在募集资金效用尚不能完全得到发挥的情况下，公司的每股收益、

净资产收益率等指标可能会受到一定影响。 公司将积极采取各种措施提高净资产和资本金的使用效率，以

获得良好的净资产收益率。

（一）主要假设

1、假设公司在2020年11月底前完成实施，该完成时间仅为假设估计，最终以经中国证监会核准发行并

实际发行完成时间为准。 该假设影响加权平均净资产收益率的计算。

2、假设本次非公开发行股票数量为发行上限，即5,350,800股，该发行股票数量仅为公司用于本测算

的估计，最终以经中国证监会核准后实际发行股票数量为准。

3、根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字[2020]第ZF10164号审计报告，公司

2019年归属于母公司股东的净利润为14,800.15万元，扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为

13,483.83万元。

假设公司2020年度归属于母公司股东的净利润、 扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润分

别在2019年的基础上按照持平、增长20%和下降20%的业绩变动幅度测算。

4、在预测公司2020年末总股本时，以本次非公开发行前公司总股本为基础，同时仅考虑本次非公开发

行对总股本的影响，不考虑其他可能产生的股权变动事宜（如资本公积转增股本、股票股利分配）。

5、假设暂不考虑除本次非公开发行募集资金和净利润之外的其他经营或非经营因素对公司资产状况、

盈利能力和净资产的影响。

6、上述假设仅为测算本次以公司2019年的经营成果为基础，未考虑募集资金到账后，对公司生产经

营、财务状况（如财务费用、投资收益）等的其他影响。该假设分析不构成公司的盈利预测，投资者不应据此

进行投资决策，投资者据此决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

（二）本次发行对公司主要财务指标的影响

基于以上假设，公司测算了本次非公开发行摊薄即期回报对每股收益和净资产收益率等主要财务指标

的影响如下：

项目

2019年度/2019年12月31

日

2020年度/2020年12月31日

发行前 发行后

总股本 89,180,000.00 107,016,000.00 112,366,800.00

假设一：公司2020年度归属于母公司股东的净利润和扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润与2019年度持平

归属于母公司股东的净利润（万元） 14,800.15 14,800.15 14,800.15

扣除非经常性损益后归属于母公司股东的

净利润（万元）

13,483.83 13,483.83 13,483.83

基本每股收益（元/股） 1.66 1.38 1.38

稀释每股收益（元/股） 1.66 1.38 1.38

扣除非经常性损益后基本每股收益 （元/

股）

1.51 1.26 1.25

扣除非经常性损益后稀释每股收益 （元/

股）

1.51 1.26 1.25

假设二：公司2020年度归属于母公司股东的净利润和扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润较2019年度增长

20%

归属于母公司股东的净利润（万元） 14,800.15 17,760.18 17,760.18

扣除非经常性损益后归属于母公司股东的

净利润（万元）

13,483.83 16,180.60 16,180.60

基本每股收益（元/股） 1.66 1.66 1.65

稀释每股收益（元/股） 1.66 1.66 1.65

扣除非经常性损益后基本每股收益 （元/

股）

1.51 1.51 1.51

扣除非经常性损益后稀释每股收益 （元/

股）

1.51 1.51 1.51

假设三：公司2020年度归属于母公司股东的净利润和扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润较2019年度下降

20%

归属于母公司股东的净利润（万元） 14,800.15 11,840.12 11,840.12

扣除非经常性损益后归属于母公司股东的

净利润（万元）

13,483.83 10,787.06 10,787.06

基本每股收益（元/股） 1.66 1.11 1.10

稀释每股收益（元/股） 1.66 1.11 1.10

扣除非经常性损益后基本每股收益 （元/

股）

1.51 1.01 1.01

扣除非经常性损益后稀释每股收益 （元/

股）

1.51 1.01 1.01

注1：基本每股收益、稀释每股收益系按照中国证券监督管理委员会制定的《公开发行证券的公司信息

披露编报规则第9号———净资产收益率和每股收益的计算及披露》的相关规定进行计算。

注2：2019年度基本每股收益和扣除非经常损益后基本每股收益指标， 已按照2019年度以资本公积金

转增股本实施情况进行重新计算。

从上表测算可见，本次非公开发行完成后，因募集资金投资项目效益尚未显现，公司即期回报存在被摊

薄的风险。

二、关于即期回报摊薄的风险提示

本次融资后，公司股本和净资产规模将扩大，但募投项目投产和产生效益需要一定周期，因此短期内，

股东回报仍将依赖于现有业务，募投项目产生的相关利润难以全部释放，从而导致公司的每股收益和净资

产收益率短期内存在被摊薄的风险。

公司提醒投资者，本次发行尚需监管部门核准，能否取得核准、取得核准的时间及发行完成时间等均存

在不确定性。 一旦前述分析的假设条件或公司经营发生重大变化，不能排除本次发行导致即期回报被摊薄

情况发生变化的可能性。 特此提醒投资者关注本次发行可能摊薄即期回报的风险。

三、董事会关于选择本次融资的必要性和合理性的说明

本次非公开发行的必要性和合理性等相关说明详见公司同日披露的 《上海移远通信技术股份有限公

司关于本次非公开发行股票募集资金使用可行性分析报告》。

四、本次募集资金投资项目与公司现有业务的关系，公司从事募投项目在人员、技术、市场等方面的储